Place de la Navigation 1 - 1110 Morges

Tel. +41 78 842 28 26



Limonade Romanette
Jus de pommes
Henniez nature
Henniez verte

Mojito Vaudois
Citron Gingembre
Coca-cola

Coca-cola zéro
Schweppes

Thé froid Lemon

Cafe

Biere pression
Biere pression
Chopfab sans alc.
WittShark (Blanche)
Badboy (Ambrée)

Desperados

TVA 7.7% inclus - CHE-166.127.838

Minérales

50cl
50cl
50cl
50cl
33cl
50cl
45l
45cl
50cl
50cl

Biéres

30cl
50cl
33cl
33cl
33cl
33cl

4.2
4.2
3.5
3.5
4.2
4.2
4.2
4.2
4.2
4.2

3.8

4.3
6.8

6.5
6.5



Vins

Domaine de Sarraux 10cl
Domaine de Sarraux blanc 37.5cl
Domaine de Sarraux rosé 37.5cl
Domaine de Sarraux rouge 37.5cl
Domaine du Plessis Blanc du CNM 50cl
Domaine du Plessis Rosé du CNM 50cl
Domaine du Plessis rouge 50cl
Rosé du Moulin 50cl
Apéritifs

Pastis/Ricard 45% vol. 2cl
Blanc Cassis 10cl
Suze 20% vol. 4cl
Martini/Suze + minérale

Proseco 10cl
Gin Tonic 4cl
Spritz 20cl

TVA 7.7% inclus -

CHE-166.127.838

4.2

14
14
14

22

22

22

22

3.5
4.9

12
12



Petite restauration

Paillote Burger* 11.5
Portion de frites 6.5
Chicken Nuggets frites 14.5
Filets de perches frits pommes frites et sauce tartare 21
Tomme poélée et salade 13
Portion sauce tartare : 2
Planchette apéro 23
Paté a la viande* 5
Tomme vaudoise

Saucisson sec* 8.5

*Viande d’origine suisse

Glaces

De I'Artisan Glacier - Gobelets de glaces 135 ml

Chocolat - Vanille - Cafe -
Caramel salé - Fraise -
Abricot du Valais 4.5

TVA 7.7% inclus - CHE-166.127.838



